Datum Romae ex Aedibus S. Officii die, mense et anno 
supradictis. 

I. Can. MANCINI .S. B. et U. 1. Notarius 
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Postulatum Patrum Concilii Plenarii Americae Latinae Sanctissimo Domino Nostro 
Leoni Papae XIII exhibitum per Sacrorum Rituum Congregationem. 

Beatissime Pater, 

Archiepiscopi et Episcopi Americae Latinae, in Concilio Ple
nario congregati, instantissime postulant: Vt Sanctitas Ve
stra indulgentiam septem annorum concedere dignetur fi
delibus Americae Latinae vel in America Latina commo
rantibus, qui sequentem orationem in honorem B. M. V. 
Immaculatae cum invocatione Sanctorum ei Beatorum 
eiusdem Americae Latinae, a Sacra Bituum Congregatione 
approbandam, recitaverint 

GRATIARUM ACTIO ET PETITIO 

P R O F I D E L I B U S E T P O P U L I S A M E R I C A E L A T I N A E . 

Gloria Patri, gloria Filio, gloria Spiritui Sancto, in saecula 
saeculorum. Amen. 

Te Deum Patrem Ingenitum, Te Filium Unigenitum, Te 
Spiritum Sanctum Paraclitum, sanctam et individuam Trinita
tem, toto corde confitemur, laudamus atque benedicimus : Tibi 
gloria in saecula : Tibi gratias in aeternum : confirma hoc, Deus, 
quod operatus es in nobis: salva nos et populos nostros. 

Sit laus divino Cordi, per quod nobis parta salus : Ipsi glo
ria et honor in saecula. 

Cor Iesu sacratissimum, o Cor, voluptas coelitum, Cor, fida 
spes mortalium, Tui sumus, Tui esse volumus, salva nos et 
populos nostros; reconde nos in dulcissimo habitáculo carita
tis tuae. Suavis enim es, Domine, et in aeternum misericor
dia tua. 

Parce igitur, o Cor Iesu suavissimum, parce civitatibus no
stris, quae in fide Ecclesiae tuae enutritae, verae fidei thesau-

EX S. C. NEGOTIIS ECCLES. EXTRAORDIN. 
PRAEPOSITA 
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rum, Te auctore, mirabiliter servarunt et contra omnis gene
ris insidias custodierunt. 

Suscipe ergo, o Cor Iesu sacratissimum, gratiarum actio
nes cleri et populi civitatum Americae Latinae, quae in abun
dantia beneficiorum tuorum salvae factae sunt. 

O Beatissima Virgo Maria, ab originali labe praeservata, 
peramantissima Americae nostrae Latinae Patrona potentissi
ma, sit Tibi etiam laus perennis, veneratio sempiterna, gratia
rum actio in Christo Iesu. 

O immaculata Mater nostra, o benignissima Mater nostra, 
o dulcissima et augustissima Regina nostra, misericordias tuas 
grato animo decantamus. Sub tuum praesidium confugimus. 
O Domina, quae rapis corda hominum dulcore, Tu rapuisti cor 
nostrum, Tu rapuisti corda populorum nostrorum, Tu primi
tias fidei nostrae, benignissima praesentia tua, suavissima pro
tectione tua in Guadalupano (1) aliisque pietatis tuae monumen
tis per universas regiones nostras obfirmasti, amplificasti et 
confirmasti. O Domina nostra, o Mater nostra, quae serpentis 
caput virgineo pede contrivisti, libera populos nostros a vene-
natis impiorum et haereticorum iaculis; Tuque, quae Nutrix 
fuisti atque Educatrix populorum nostrorum in fide dilectissi
mi Filii tui, Tutrix etiam, Vindex et Propugnaculum esto. Tui 
sumus, Tui esse volumus; monstra Te esse matrem et patro
nam nostram, custodi nos, salva nos potentissimis precibus tuis.